
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 11 10 6

25

╳

13
22

1
14
24

2
16
25

3
17

5
20

12
21 Auszeit

Ende
16:20 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
15 4 19 5 16 13

187
13:18

1
9
17

2
10
18

3
11

5
13

6
14

8
16 Auszeit

14:21

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 2 15 16 7

25

╳

14
2
15

4
20

6
22

7
25

11
Auszeit

Ende
16:43 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 4 11 10 6

1413 14 3
12:18 12:19 8:13

0
11

1
12

2
13

6
14

7 8 Auszeit

7:11
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 14 3 10 6

21

╳

10
21

1
11

3
12

5
16

7
19

9
20

Auszeit

10:11
12:17

Ende
17:10 B  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
13 4 2 15 16 7

25

0
11
25

1
14

3
17

4
18

6
20

8
22 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

4

Start
17:13 B  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
13 4 2 15 16 7

25

╳

10
1
17

4
19

5
23

6
24

8
25 Auszeit

13:10

Ende
17:34 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 14 3 10 6

165
11:18

1
10

2
11

3
14

4
15

6
16

8 Auszeit

10:15
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  SV Bayer Wuppertal vs. SV Bedburg-Hau A
Spiel 23 28.10.2023 16:00 Uhr

Bayerhalle
42329 Wuppertal

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bayer Wu… 9/14

2 von Polheim, Serena X
4 Neumann, Tatjana X
5 Fromme, Anika X
7 Hirsch, Alina X

13 Niewerth, Julia X
15 Külpmann, Lisa X
16 Reiske, Julia X
19 Schraven, Mirijam X
21 Sehmsdorf, Anne X

B  Libero

21 Sehmsdorf, Anne X

B  Offizielle

T Ress, Jana

C

A  SV Bedburg-… 11/14
1 Krauß, Anna X
2 Pohl, Katharina X
3 Bovet, Marlena X
4 Kühn, Anna-Laurecia X
5 Ripkens, Hanna X
6 Golibrzuch, Nadine X

10 Sicker, Carolin X
11 Scheidtweiler, Rieke X
12 Stockhorst, Petra
13 Pogoda, Agata X
14 Moncada Torres, Vale… X
A  Libero
1 Krauß, Anna X
A  Offizielle
T Stockhorst, Petra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Bayer Wu… SV Bedburg-… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 20 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 14 0 3 2
1 0 1 25 3 24 21 0 0 2
1 0 1 25 4 21 16 0 1 2

5
3 1 3 93 85 76 1 4 6
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diehl, Sören 1
2 Bittins, Günter 2

Schr. Nohn, Béla
Assist. Hellus, Alex

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


