

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

B SV Bayer Wuppertal vs. SV Bedburg-Hau A

Spiel 23

28.10.2023 16:00 Uhr

Bayerhalle 42329 Wuppertal



S	Start 16:00	(A) S	V Bedbu	ırg	R	En 16:		B	SV Ba	ıyer W	/u	s	S		art :23	В) SV Ba	ayer W	u	R		nde :43	A) sv B	edburç]	s	
Aufschlagfolge Startaufstellung T Auswechsel- spieler Spielernz Z	5 2		11 10		Punkte 25	15 15	4	19	5 7 13:18	V 16	13	Punkte 18	A T Z	13	4	2	15	16	7	Punkte 25	5 13 12:18	2	4 14 12:19	11 3 9 8:13	10	VI 6	Punkte 14	
1. 5. Aufschlag-	X 1 13 14 22 24	2 3 16 17 25	5 7 20	12 21	1	1 9 17	2 10 18	3	5	6	8 16	Auszeit 14:21	2	X 14	2 15	4 20	6 22	7 25	11	Auszeit	0	1	2 13	6 14	7	8	Auszeit 7:11 12:19	
Aufschlagfolge	Start 16:46					R Ende 17:10			B SV Bayer Wu S			s	S	St 17	art :13	B SV Bayer Wu			u	R		nde :34	A	A SV Bedburg			S	
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	13 2		3 10		Punkte 21	13	4	2	15	V 16	VI 7	Punkte 25	A T	13	4	2	15	16	7	Punkte 25	13 5	2	14	3	10	VI 6	Punkte 16	
Spieler Spielstand	X 1 10 11 21	3 5 12 16	7 6 19	9 20	Auszeit 10:11 12:17	0 11 25	1 14	3 17	4 18	6 20	8 22	Auszeit 17:16	4	X 10	1 17	4 19	5 23	6 24	8 Ø	Auszeit	11:18 1 10	2	3 14	4 15	6 19	8	Auszeit 10:15 14:21	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- Aufschlag- 5.	1 11	III	IV V	VI	Punkte Auszeit	1	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	III	IV	V	VI	Punk	2 N 4 N 5 F 7 H 13 (0 15 H	ron Po Neuma Fromm Hirsch, Niew Külpma Reiske	verth, J ann, Lis , Julia	Serer tjana ta lulia sa	na	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 10 X 11	Kraul © Po Bove Kühn Ripke Golib	Bedburg- B, Anna bhl, Katha tt, Marlen n, Anna-L ens, Han orzuch, Ner, Carolir eidtweiler,	arina a aurecia na adine
3. 7. 4. 8.	4. 8. Bemerkungen										Ergebnisse						21 S B L 21 S	21 Sehmsdorf, Anne X B Libero 21 Sehmsdorf, Anne X					Stock Pogo Mono Liber Kraul	etra a es, Vale				
														0 0 1 0 1 0 3 1 Start:	1 25 1 25 1 25 1 25 3 93 16:00	2 3 4 5 Ende	20 24 21 85 2: 17:34	14 21 16 76 4 Dau	0 3 0 0 0 1 1 4 er: 1:3	2 2 2 2 6	Ress, C					/	khorst, Pe	etra

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Diehl, Sören
 1

 2
 Bittins, Günter
 2

 Schr.
 Nohn, Béla

Assist. Hellus, Alex

Dokument erstellt: 28.10.2023 17:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP